2023 年 6 月 30 日

取引所株価

取引所株価取引所株価

取引所株価指数

指数指数

指数証拠金取引

証拠金取引証拠金取引

証拠金取引の

のの

の一部銘柄

一部銘柄一部銘柄

一部銘柄手数料

手数料手数料

手数料引き下げ

引き下げ引き下げ

引き下げのお知らせ

のお知らせのお知らせ

のお知らせ

 拝啓 夏至の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 2023 年 8 月 1 日（火）より、取引所株価指数証拠金取引「ストックライフ」において、取引の

活性化を図るため、金 ETF・原油 ETF のサポートコースの手数料、スタンダードコースの手数

料をそれぞれ半額に引き下げさせていただきたくご通知申し上げます。

 今後も変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  【【【【    セルフセルフセルフセルフコースコースコースコース、サポートコース、スタンダードコース、サポートコース、スタンダードコース、サポートコース、スタンダードコース、サポートコース、スタンダードコース手数料一覧手数料一覧手数料一覧手数料一覧    】】】】

上場銘柄

・日経 225

・ＤＡＸ®

・ＦＴＳＥ100

・

・・

・金

金金

金 ETF

ETFETF

ETF

・原油

・原油・原油

・原油 ETF

ETFETF

ETF

・ＮＹダウ

・NASDAQ-100

セルフコース

手数料（片道税込）

150 円 150 円 25 円

日計り決済手数料

150 円 150 円 25 円

サポートコース

サポートコースサポートコース

サポートコース

手数料（片道税込）

2,200 円

7/31 まで 2,200 円

8/1

8/18/1

8/1 以降

以降以降

以降

 1,100

1,1001,100

1,100 円

円円

円

220 円

日計り決済手数料

1,100 円

7/31 まで 1,100 円

8/1

8/18/1

8/1 以降

以降以降

以降

 550

550550

550 円

円円

円

110 円

スタンダードコース

スタンダードコーススタンダードコース

スタンダードコース

手数料（片道税込）

4,400 円

7/31 まで 4,400 円

8/1

8/18/1

8/1 以降

以降以降

以降

 2,200

2,2002,200

2,200 円

円円

円

440 円

日計り決済手数料

2,200 円

7/31 まで 2,200 円

8/1

8/18/1

8/1 以降

以降以降

以降

 1

11

1,

,,

,1

11

100

0000

00 円

円円

円

220 円

※代行入力手数料はスタンダードコースと同額となります。

【問い合わせ先】岡安商事株式会社 お取引相談窓口 0120-346-492

ホームページ：https://www.stocklife365.com/

大阪本社〒541-0041 大阪府大阪市中央区北浜 2丁目 3番 8号  06-6222-0001

東京本部〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 1丁目 1番 1号 03-5642-8551

福岡支店〒812-0038 福岡県福岡市博多区祇園町 4-13      092-282-5300

取引所株価指数証拠金取引及び「くりっく株 365」は、株式会社東京金融取引所の登録商標です。